
Utskriftsdatum: 2025-05-09

Färdigmat, växtbaserade komponenter

Vegoprins

AR TI K ELNR

454051477 (Bas)
V AR U MÄR K E

Anamma

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

3 kg
U P P G I F TSLÄMNAR E

Orkla Foods Sverige AB

Ingredienser

Vatten, SOJAprotein (16 %), rapsolja, lök, kryddor (bl.a.

paprika, koriander), salt, majsstärkelse, vitlök, tomat,

äppelextrakt, ärt�ber, ärtstärkelse, naturlig arom,

rökarom, stabiliseringsmedel (metylcellulosa),

färgämne (järnoxid).

Marknadsbudskap

Anamma Vegoprins är en god, vegansk korv baserad

på sojaprotein. Vegoprinsen väger 20 g och har

därmed rätt storlek för att passa utmärkt att serveras

på både frukostbu�én och på smörgåsbordet vid

exempelvis jul, påsk och midsommar. Ett annat tips är

att testa den på grillspettet. Korven passar alla då den

är fri från både gluten, mjölk, ägg och animaliska

råvaror. Tillagad i Sverige.

Dabas produktklassi�cering

205812745002 / Djupfryst -- Grönsaksrätter -- Övriga

grönsaksrätter -- Övriga grönsaksrätter

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

https://www.dabas.com/orkla-foods-sverige
https://dabas.blob.core.windows.net/media/orkla-foods-sverige/07310241514772_1.jpg
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Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Mjölk Fri från Ja

Gluten Fri från Ja

Ägg Fri från Ja

Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisningar: Värm alltid från fryst. Tänk på att

e�ekten mellan olika ugnar

varierar och därmed

tillagningstiden. Värm till en

centrumtemperatur på +72°C.

Förvärm ugnen. Kombiugn:

150°C, ingen ånga, 12-15

minuter. Kan även stekas.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 777 kJ

Energi: 186 kcal

Fett: 11 g

- Varav mättat fett: 0,9 g

Kolhydrat: 6,0 g

- Varav sockerarter: 1,8 g

Protein: 13 g

Salt: 1,5 g

Fiber: 4,4 g

Allergener

Sojabönor

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07310241514772
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Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C

Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 605

Förvaringsinstruktioner: Djupfryst -18 °C eller

lägre. Bör inte frysas

efter upptining
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07310241514772

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 454051477

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Ingår i: 90 st Toppnivåförpackningar 07310249003919

BES KRIVNING

Artikelkategori: Färdigmat, växtbaserade komponenter

Artikelbeskrivning: Anamma Vegoprins 3 kg

Produktnamn: Vegoprins

Varumärke: Anamma

Reglerat produktnamn: Vegansk sojakorv

Förpackningsstorlek: 3 kg

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 454051477

Basnivå • GTIN 07310241514772
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MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Anamma, vego, vegan, veganska, vegetariska, soja,

glutenfri, äggfri, mjölkfri, korv, sojakorv,

grönsakskorv, prins, prinskorv

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Anamma Vegoprins är en god, vegansk korv

baserad på sojaprotein. Vegoprinsen väger 20 g och

har därmed rätt storlek för att passa utmärkt att

serveras på både frukostbu�én och på

smörgåsbordet vid exempelvis jul, påsk och

midsommar. Ett annat tips är att testa den på

grillspettet. Korven passar alla då den är fri från

både gluten, mjölk, ägg och animaliska råvaror.

Tillagad i Sverige.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-01-22

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-09-25

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000291

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Vatten, SOJAprotein (16 %), rapsolja, lök, kryddor

(bl.a. paprika, koriander), salt, majsstärkelse, vitlök,

tomat, äppelextrakt, ärt�ber, ärtstärkelse, naturlig

arom, rökarom, stabiliseringsmedel

(metylcellulosa), färgämne (järnoxid).
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TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

DIET

Diettyp Diettyp underkategori Är diettyp märkt på

förpackning

Vegan Ja

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Djupfryst -18 °C eller lägre. Bör inte frysas efter

upptining

Återvinningsinstruktioner: Sortera ytterlådan som pappersförpackning.

Sortera innerpåsen som plastförpackning.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 605

PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på

förpackningen

Mjölk Fri från Ja

Gluten Fri från Ja

Ägg Fri från Ja
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DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12,00%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 216,00 gram

Plast

- Vikt: 20,00 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 3236 gram

Jämförmängd färdigvara: 3000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej
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NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 3000 gram

Beskrivning av nettoinnehåll: 3 kg (ca 150 st à 20 g)

MÅTT

Artikelns bredd: 237 mm

Artikelns djup: 398 mm

Artikelns höjd: 122 mm
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07310249003919

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 90 st Basnivåförpackningar 07310241514772

BES KRIVNING

Artikelkategori: Färdigmat, växtbaserade komponenter

Varumärke: Anamma

Reglerat produktnamn: Vegansk sojakorv

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-01-22

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-09-25

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000291

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 07310249003919
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DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: SRS helpall grå

Förpackningsmaterial: Plast

- Vikt: 14800,00 gram

Förpacknings-/kollityp: Sträck�lm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 306190 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1248 mm
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S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 10 st

Antal ingående lav: 9 st

Orkla Foods Sverige AB

OR G . NR .

556046-9131

G LN

7310770000012

TELEF ON

010-142 40 00

AD R ESS

Box 4249, 203 13 , Malmö

E-P OST

vcd-svar@orklafoods.se
https://www.orklafoodsolutions.se/

mailto:vcd-svar@orklafoods.se
https://www.orklafoodsolutions.se/

